平成  年  月  日

会員各位

はつが野自治会

会長 井村 裕之

訃  報

はつが野   丁目   －   の                      様がご逝去されました。

ご冥福をお祈りするとともに、ここに謹んでお知らせさせていただきます。

お通夜、告別式については下記の通りです。

記

通 夜  日 時：平成   年   月   日（   ）   ：   ～

場 所：

電 話：

告別式  日 時：平成   年   月   日（   ）   ：   ～

場 所：

電 話：

喪 主

     電 話：

以上